
 

 
   Suwałki, dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
D.T.261.23.2013.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                    

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 219686 - 2013  z dnia 07 czerwca 2013 r.  na 

wymianę dźwigu osobowo – meblowego o numerze ewidencyjnym UDT 310101214 zainstalowany w 

budynku mieszkalnym Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Witosa 4A w Suwałkach – klatka VIII. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Lubelską Wytwórnie Dźwigów 

Osobowych Lift Service S.A. ul. Roztocze 6, 20 – 722 Lublin za kwotę brutto: 134 460,00 zł  słownie 

złotych : sto trzydzieści cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1) OFERTA NR 1: Lubelska Wytwórnia Dźwigów Osobowych Lift Service S.A. ul. Roztocze 6, 

20 – 722 Lublin – cena brutto: 134 460,00 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

2) OFERTA NR 2: Fabryka Urządzeń Dźwigowych Spółka z o.o., ul. Bolęcin 41, 091 – 110 

Sochocin - cena brutto 154 332,00 zł. Ocena punktowa – 87,12 pkt 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

  

 


